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Ij W ramach wykopywania mandatu pajiaego przedkładam:

interpelacja w sprawie projektowanej przebudowy calicy Kołobrzeskiej

Szanowny Panie Burmistrzu w związku z pirzygotowywanym projektem przebudowy dróg oaj!
- iiterenie Skolimowa Płn.-Zacfa. - Etap II. wnioskuję o uwzględnienie stanowiska mieszkańców w sprawnej i

j |
planowanej szerokości u l Kołobrzeskiej. Meszkańcy eie zgadzają snę ma zakwalifikowane i j

ii
ul. Kołobrzeskiej jako drogi IcJcaJliiej a  ssierokości 12 mm. C ic ą  aznania jej za  drogę dojazdowa ® :,i 

maksymalnej szerokości 10 em„
- * ! IWedług informacji, Ictóre posiadam - Pan Burmistrz niejednokrotnie podkreślał, że zamierza dznafeć! :

Ij
zgodnie z wolą mieszkańców. Dlatego też uważam, że warto postępować z wofią mieszkańców wyrażaną op.jj 

w listach składanych (z 31 marca 2011 - 65 yjoclpisów, z 29 sierpnia 2011 - 187 podpisów oraz 30 wrześniaj| 

2019 ponad 100 podpisów) jak również wyrażaną na sesjach, komisjach i zebraniach mieszkańców.

Mieszkańcy powiedzieli stanowcze N IE dla zachęcenia do zwiększenia zewnętrznego, intensywnego 

mchu skierowanego na teren Konstancma-.Je2:ioray i naszego najbliższego otoczenia. Sprzeciwiają się 

nieuzasadnionemu poszerzaniu uł. Kołobrzeskiej i wchodzeniu w zagospodarowane posesje. Bziafonia te 

popierali już radni kilku kadencji, opowiadając się za zakwalifikowaniem ul. Kołobrzeskie] jako droga 

dojazdowej o szer. 8-10 m.

Powinno się dążyć do uporządkowania i uspokojenia ruchu komunikacyjnego na naszym terenie 

i obszarze całego Konstancina-Jezioray, a przede wszystkim zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców, 

bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów. Jednak ścieżka rowerowa i chodnik oraz jezdnia o przepisowej 

szerokości 5 m zmieszczą się na ml Kołobrzeskiej również o szerokości 10 m.

Projekt przebudowy dróg pov;'ir.ien przede wszystkim brać pod uwagę potrzeby mieszkańców i być 

przygotowanym z poszanowaniem ich własności.

Według obowiązującego wciąż Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

miasta i gminy Konstancm-Jeziorna (Uchwała Nr 97/113/17/99; rozdział V, pkŁ 4) w zakresie rozwoje'i
11

komunikacji przewiduje się obniżanie uciążliwości komunikacyjnej poprzez ograniczenie przejazdu;!

samochodów przez obszar uzdro wiska.

Pan Burmistrz jak. i ray jako Rada Miasta Konstancina - Jeziorny powinniśmy w pierwszej kolejność: ,



zadbać o bezpieczeństwo obecnych mieszkańców i uwzględniać ich potrzeby. Tymczasem przygotowana 

propozycja przez projektantów ułatwi życie tylko mieszkańcom gmin sąsiednich, a mieszkańcom to życie

sporządzony wbrew interesom i woli mieszkańców, którzy domagają się jego zmiany. 

Ja jako radny tego obszaru podzi^am stanowisko mieszkańców a także wnioskuję np. poprzez złożony w 

dniu 30 września br. wniosek do budżetu naszej gminy na rok 2020 - żeby po latach oczekiwań ruszyły prace 

przebudowy ulic Skolimowa Północno-Zachodniego.

Proszę również o odczytanie interpelacji podczas najbliższej sesji Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna, dnia 03.10.2C19 r.

Odpowiedź (w 3 egzemplarzach) na zgłoszoną interpelację powinna być udzielona pisemnie nie 
później niż w term inie 14 dcii od daty otrzym ania*.

* Art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 j.t. ze zm.)

utrudni. Z informacji które otrzymałem od sąsiadów { mieszkańców naszego terenu - projekt został

Zarejestrow ani) pod nr
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Dotyczy: projektowanej przebudowy ul. Kołobrzeskiej w Konstancinie-Jeziornie

W odpowiedzi na interpelację w sprawie projektowanej przebudowy ul. Kołobrzeskiej
w Konstancinie-Jeziornie - pana Krzysztofa Bajkowskiego - Radnego Rady Miejskiej
Konstancina-Jeziomy - z dnia .3.10.2019 r. (w UMiGK-J nr 3347), informuję, że:
1) projektowana ulica Kołobrzeska jest ulicą klasy L (lokalną) i taką pozostaje, ponieważ 

powiązana jest zgodnie z warunkami miejscowymi, z drogą wojewódzką nr 721 klasy G 
(główną), którą jest ul. Kazimierza Pułaskiego,

2) szerokość pasa drogowego ul. Kołobrzeskiej zgodnie z nowymi przepisami, wynika 
z umieszczenia w nim wszystkich elementów drogi, tj.: jezdni z dwoma pasami ruchu
0 szerokości 3,0 m (dopuszczalna jest 3,5 m, jeżeli wynika to z prognozowanej struktury 
rodzajowej lub ilościowej ruchu), ścieżki rowerowej i chodnika na jednej stronie ulicy, 
odwodnienia nawierzchni, oświetlenia ulicznego i poboczy,

3) przebudowana i unowocześniona w powyższy sposób ul. Kołobrzeska znacząco zwiększy 
bezpieczeństwo ruchu wszystkich Mieszkańców, zarówno tych obecnych, jak
1 przyszłych w związku z przewidywanym rozwojem zabudowy mieszkaniowej, a także 
rozwojem komunikacji publicznej w omawianym rejonie,

4) projekt przebudowy ul. Kołobrzeskiej, a także przebudowy i remontu sąsiednich ulic, 
zaspokoi potrzeby Mieszkańców w zakresie bezpiecznej, uporządkowanej i komfortowej 
komunikacji z poszanowaniem własności terenów prywatnych, tj. minimalizowaniem 
powierzchni zajętych pod przebudowę,

5) rozpoczęcie przebudowy ulic Skolimowa północno-zachodniego planowane jest w roku 
2020 z kontynuacją w latach następnych, w zależności od posiadanych przez Gminę 
dokumentacji i środków finansowych.

Z poważaniem


